
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE - I C E A
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING

Via F. Marzolo, 9 - I 35131 Padova 
tel +39 049 8275477 fax +39 049 8275765 

C.F 80006480281 - P.IVA 007 42430283 

Prot. n. 4255 del 
08/11/2023 
Anno     2023         

      Tit. VII               Cl.      4   Fasc. 

Oggetto: Affidamento carico didattico A.A. 2023-24 (I semestre) 

IL DIRETTORE 
•Visto il D.P.R. n. 382 dell'11 luglio 1980
•Vista la legge n. 230 del 4 novembre 2005
•Vista la disciplina definita dall'Ateneo in materia di assegnazione e retribuzione dell'attività didattica nei Corsi di

Studio 
•Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010
•Visto il vigente Regolamento sui compiti didattici dei professori e dei ricercatori e sulle modalità di verifica ed

autocertificazione dell'effettivo svolgimento dell'attività didattica e di servizio agli studenti 
•Visto il vigente Regolamento in materia di contratti per attività di insegnamento ai sensi dell'Art. 23 della Legge

30 dicembre 2010, n. 240 
•Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Padova
•Visto il Decreto Interministeriale n. 313 del 21 luglio 2011
•Visto il Regolamento Generale di Ateneo
•Visto il Regolamento Didattico di Ateneo
•Visto l’Avviso di vacanza insegnamenti A.A. 2023/24 D130000-1039855-2023, autorizzato con delibera del

Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 25/10/23 e con scadenza 
02/11/2023 

•Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al bando, riunitasi in data
07/11/2023 

•Vista l’urgenza, determinata dalla necessità di iniziare l’erogazione delle lezioni, che si svolgono nel I semestre
A.A. 2023-24 

DECRETA 

di affidare l’insegnamento “Meccanica razionale” (Laurea in Ingegneria Civile), MAT/07, 3 CFU, 24 ore al prof. Marco 
Favretti, Ricercatore confermato afferente al Dipartimento di Matematica dell’Università di Padova e appartenente al 
SSD MAT/07, corrispondente al SSD dell’insegnamento. 

Si allega la tabella dell’esito del bando, parte integrante del presente Decreto. 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel Consiglio di Dipartimento del 23 novembre 2023. 

Il Direttore del DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
CIVILE, EDILE E AMBIENTALE 

Prof. Andrea Giordano 

Decreto Rep. n. 407 



Esiti Bando 1039855-2023 - CdD 23/11/2023
Subordine Affidamento/Contratto (comma 2, Art. 23, Legge 240/2010)

Corso di laurea, D.M. 270/2004, INGEGNERIA CIVILE

MECCANICA 
RAZIONALE AS MAT/07 9 72 3 24 Luca Dell'Anna (DFA) ; Marco Favretti (DM) Marco Favretti / II I sem. PADOVA ITALIANO NO GRATUITO / 1440 € * 960 € * 

Compenso per       affidamento                   (lordo ente) Compenso per     contratto (lordo percipiente)Candidati Vincitore Affidamento
Graduatoria 

contratto
Sede Lingua Resp.Denominazione Tipo SSD Anno PeriodoCFU Ore CFU Ore


	1039855-2023.pdf
	1039855


		2023-11-08T12:50:50+0000
	Università degli Studi di Padova
	Andrea Giordano
	Direttore del Dipartimento ICEA




